

Til stede: John B, Helge, Karen, Ove, John L, Line og Amalie

1. referat fra forrige bestyrelsesmøde i maj er godkendt
2. formandens beretning – intet nyt
3. bestyrelsens beretning – intet nyt
4. Budget/regnskab – intet nyt
5. Sager til behandling

### Legeplads

Det er et problem at der ligger legetøj og flyder på arealet omkring legepladsen.

Der er sendt skrivelse ud om at forældre skal huske at rydde op efter deres børn. Når der ikke er ryddet op kan renovation ikke komme til og vi får i værste tilfælde ikke tømt containeren.

I legepladsen med klatrestativ og rutsjebane må der ikke ligge legetøj i faldgruset. Hvis der sker et uheld og et barn falder ned på faldunderlaget og der ligger legetøj, så dækker forsikringen ikke.

Al legetøj skal være i den lille sandkasse. John L optegner et areal omkring sandkassen hvor legecykler kan være.

Alle forældre opfordres til at tage eget legetøj hjem i egne haver, så der ikke ligger så meget legetøj og flyder.

I første omgang gives en frist på 14 dage til at få ryddet op. Derefter vil bestyrelsen tage stilling til om der skal ryddes yderligere ud i legetøjet.

### Elektricitet

Der har været haver uden strøm.

Der er udsendt en skrivelse til E-mail modtagere om hvad man skal gøre hvis man står uden strøm. Man skal IKKE kontakte elselskaberne, men i stedet John B fra bestyrelsen.

For de haver der har været berørt af elsvigt vil elskabet blive udskiftet og nye elkabler graves ned i grusgangen.

### Hækken ved Vægtergangen

Hækken er blevet for høj til at Agnes og Vagn kan overkomme at klippe den. Et firma er blevet kontaktet og hækken vil blive klippet ned til en højde på 1.75 meter.

Fremadrettet skal Agnes og Vagn holde højden.

### Problemer med port

Den lille låge er blevet repareret.

Der skal ny låsekasse på den store låge. Der indhentes tilbud på ny låsekasse samt 100 nye nøgler.

Der opfordres (endnu engang) til at alle haveejere husker at lukke lågerne efter kl 21.00.

### Præmiefest

Præmiefesten falder i år d. 3. november kl 18.

### Marketender

Marketenderen har opsagt sit lejemål og har selv fundet en afløser.

Bestyrelsen tager et møde med den ny køber. Der skal generelt strammes op på at marketenderen skal have bedre åbningstider, og dette vil blive diskuteret med køber.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

referent

*Amalie Gunner*